- Menyatakan menerima eksepsi Tergugat mengenai Penggugat Tidak 

Memiliki Kedudukan Hukum; 

DALAM POKOK PERKARA : 

1. Menyatakan gugatan Penggugat tidak diterima; 

2. Menghukum Penggugat untuk membayar biaya perkara yang timbul dalam 

perkara ini sebesar Rp 526.000,-  (Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu 

Rupiah); 

Demikianlah  diputuskan  dalam  Rapat Permusyawaratan  Majelis 

Hakim Pengadilan Tata Usaha Negara Medan, pada hari Senin, tanggal           

17 Februari 2025  oleh ALPONTERI SAGALA , sebagai Hakim Ketua 

Majelis, MUHAMMAD YUNUS TAZRYAN dan ARIEF ADITYA LUKMAN

[...]

Biaya ATK perkara    Rp      400.000,00 

2. Biaya Pendaftaran   Rp.   30.000,00 

3. Surat Panggilan    Rp        56.000,00 

4. Meterai      Rp        10.000,00 

5. Redaksi      Rp        10.000,00 

6. PNBP Surat Panggilan Para Pihak Rp        20.000,00 

Jumlah     Rp      526.000,00 

(Lima Ratus Dua Puluh Enam Ribu Rupiah)